
                                     Інформаційний  бюлетень якості води водоймищ у місцях масового відпочинку населення   

                                                    Дніпропетровської області за літній період 2016 року станом  на 09.09.2016. 

 
Найменування території області Всього 

діючих 

пляжів  

Кількість  

лабораторних  

досліджень  за  

мікробіологічними  

показниками 

Кількість 

нестандартних 

досліджень  за  

мікробіологічним

и  показниками 

у т.ч. виявлені 

збудники 

інфекційних 

захворювань 

Кількість  

лабораторних  

досліджень  за  

фізико-хімічними  

показниками 

Кількість 

нестандартних 

досліджень  за  

фізико-хімічними    

показниками 
м. Дніпропетровськ 

КЗК «Парк  культури  та відпочинку  ім. Т. Г 

.Шевченко » 

КЗК «Парк культури  та відпочинку  

Придніпровський 

КЗК «Парк  культури та відпочинку ім. 

Воронцова 

 

 

3 

 

39 

 

42 

 

38 

 

10 (індекс ЛКП) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

12 

 

18 

 

15 

 

0 

 

0 

 

0 

м.Кривий Ріг 

пляж в парку культури ім. «Газети «Правда» 
1 

11  

3 (індекс ЛКП) 

 

0 
8 0 

м. Дніпродзержинськ  (м.Кам’янське) 

Правобережна зона відпочинку  в районі  вул. 

Набережної м. Дніпродзержинська      

1 

 

 

14 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

13 

 

 

6 ( рН, БПК5) 

м. Новомосковськ 

міський пляж 
1 

 

24 

 

0 

 

0 

 

16 

 

12 ( по хлоридам і 

сульфатам) 

м. Нікополь,міський пляж 1 19 1( індекс ЛКП) 0 19 0 

м. Павлоград,міський пляж 1 19 3 ( індекс ЛКП) 0 18 18 ( по хлоридам, ХСК) 

м..Верхньодніпровськ 

Пляж КП «Житловик» смт Дніпровське 

Пляж КП «Дніпровець» 

 

 

2 

 

 

27 

26 

 

 

12( індекс ЛКП) 

 

12( індекс ЛКП) 

 

 

 

0 

0 

 

 

23 

22 

 

 

14 ( БПК5) 

14 ( БПК5) 

Апостолово,  міський пляж  Зеленодольська 1 30 0 0 23 0 

Всього по області 11 

 

289 

 

 

41 

 

0 

 

188 

 

64 

          По нестандартним результатам досліджень води водоймищ на пляжах  повторно відібрані проби води  та направлені листи    

керівництву відповідних об’єктів масового відпочинку населення області.    


